Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 2046 Ano VII Publicação: 10/01/2023

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 2046  Ano VII Santo Antonio dos Lopes - MA, 10/01/2023

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diario/diario. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

PORTARIA Nº 005/2023

Santo Antônio dos Lopes – MA, 02 de Janeiro   de 2023.

O Senhor Presidente da Câmara de Santo Antônio dos Lopes –

MA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado a Sr.ª Jainara Oliveira dos Santos,

portadora do RG Nº 060961102017-0    SSP - MA e do CPF Nº

047.141.433-60, para exercer o cargo de Tesoureira da Câmara

Municipal de Santo Antônio dos Lopes – MA, pelo período de 01
(um) ano.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes – MA, 02 de Janeiro de 2023.

______________________________________

Jose Henrique Soares Paiva

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO MARANHÃO
Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000

Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

IVON ALVES DOS SANTOS

presidente

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/